

کاهش ۲۰ درصدی سرفق در استان گلستان

فرمانده انتظامی استان گلستان از کاهش ۲۰ درصدی سرفق‌های مهم در یک ماه گذشته خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار علی‌اکبر جاویدان با اشاره به برکات ماه مبارک رمضان اظهار داشت: افزایش امنیت اجتماعی و کاهش وقوع جرائم یکی از مهم‌ترین برکات این ماه مبارک است. فرمانده انتظامی گلستان، نقش دین و اعتقادات مذهبی را در راستای کاهش وقوع جرائم بسیار مهم و تاثیرگذار دانست و بیان داشت: در ماه مبارک رمضان امسال نیز شاهد کاهش وقوع جرائم در استان گلستان بودیم به گونه‌ای که در این مدت سرفق‌های مسجلانه ۵۰ درصد و جرائم خشن مانند قتل نیز ۲۰ درصد کاهش داشته است. سردار جاویدان با بیان اینکه در ماه مبارک رمضان وقوع جرائمی چون سرفق‌های منزل ۲۱ درصد و موتوسیکت ۱۴ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش یافته است، ادامه داد: در همین راستا شاهد کاهش ۱۱ درصدی سرفق اتومبیل و ۵۶ درصدی کیف‌قاپی بوده‌ایم؛ در مجموع در این مدت سرفق‌های مهم ۲۰ درصد و در کل سرفق‌ها نیز ۳ درصد کاهش داشته است.

لرستان

پرواز خرم‌آباد - نجف

در ایام اربعین راه‌اندازی شود

استاندار لرستان با اشاره به لزوم تمرکز فعالیت ستاد اربعین لرستان در کرمان و مهران در ایام اربعین گفت: پروازهای خرم‌آباد - نجف باید در ایام اربعین راه‌اندازی شود. به گزارش تسنیم از خرم‌آباد، هوشنگ بازوند در ستاد اربعین استان لرستان که در سالن جلسات استانداری لرستان برگزار شد ضمن قدردانی از فعالیت همه افرادی که سال گذشته به زائران اربعین خدمات‌رسانی کردند، اظهار داشت: این هماهنگی و وحدت افراد برای خدمت‌رسانی به زائران اربعین، پیام اربعین و کرمان است. بازوند تصریح کرد: در بحث برگزاری مراسم اربعین باید به نحوی عمل کنیم که کمک‌ها به سمت مردمی بودن سوق پیدا کند البته این اتفاق در حال شکل‌گیری است و طبیعتاً اگر کار را به دست مردم بسپاریم آن کار اصلی انجام شده است.

کشاورزان نباید بعد از درو زمین کشاورزی را آتش بزنند

مرگ تدریجی گندمزارها



آتش زدن کاه و کلس به رسم نامیومی در مزارع شمال از جمله مازندران تبدیل شده و هرازگاهی این اقدام سبب بروز آتش‌سوزی در جنگل‌های خزری می‌شود. آتش زدن مزارع شاید در کوتاه‌مدت، موجب حاصلخیزی خاک شود اما در درازمدت، موجب کاهش محصول خواهد شد؛ برخی پژوهش‌ها نشان می‌دهد که سوزاندن خاک در کنار مزارعی همچون کنترل علف‌هرز و آفات که با روش‌های دیگری نیز قابل جلوگیری است، دارای معایبی همچون فرسایش خاک، گرم شدن اکوسیستم مزرعه، کاهش ماده آلی خاک و میکروارگانیسم‌ها و در نتیجه کاهش حاصلخیزی خاک بوده و اثرات جبران‌ناپذیری بر محیط‌زیست و تنوع زیستی دارد. آتش زدن بقایای محصولات کشاورزی در سال‌های اخیر اراضی کشاورزی را از مشکلات مختلف روبرو کرده است. برخی کشاورزان بر این اعتقادند که با آتش زدن کاه و کلس گندم و جو، آفات و علف‌های هرز را کنترل کرده و بنوعی به پاک شدن سریع زمین از بقایای گیاه‌قایی و آسان شدن عملیات شخم برای محصول بعدی کمک کرده‌اند در حالی که با این کار بسیاری از مواد مغذی خاک را از بین می‌برند. علاوه بر این بین بردن مواد مغذی خاک به وسیله آتش‌زدن کاه و کلس، برافروختن آتش موجب وارد شدن صدمه به محصولات مزارع همجوار شده و در افزایش آلودگی زیست‌محیطی تأثیرگذار است. مدیر جهاد کشاورزی بهشهر با هشدار به کشاورزان نسبت به آتش زدن بقایای محصولات کشاورزی گفت: آتش‌زدن کاه و کلس علاوه بر ایجاد چهره نازیبا در طبیعت، باعث بروز مشکلات زیست‌محیطی زیادی برای مردم و اکوسیستم منطقه شده و با توجه به مونوکسید کربن

مسئول بسیج سازندگی همدان گفت: امسال ۳۵ هزار همدانی در اردوهای جهادی و محرومیت‌زدایی استان همدان شرکت می‌کنند. شهرام صادقی گفت‌وگو با تسنیم اظهار داشت: در بخش اردوهای جهادی و محرومیت‌زدایی یک‌روزه ۱۰ هزار و ۲۴۰ نفر اعزام می‌شوند که بیشتر در بخش حلقه‌های صالحین فعالیت می‌کنند. وی افزود: در اردوهای جهادی ۱۰ روزه دانش‌آموزی، هزار نفر و در اردوهای ۱۰ روزه دانشجویی نیز ۶۱۰ هزار و ۶۱۰ نفر در قالب گروه‌های

شرکت ۳۵ هزار همدانی در اردوهای جهادی

۲۰ و ۲۰ نفره در مناطق محروم شهرستان‌های کیبودر، آهنک، رزن، فامنین، قهابوند، نهاوند، تویسرکان و اسدآباد حضور می‌یابند. مسئول بسیج سازندگی همدان گفت: این گروه‌ها در بخش‌های عمرانی مانند مرمت و بازسازی مساجد، مدارس، خانه محرومان و نیازمندان، امامزاده‌ها، آموزش‌های فرهنگی، برگزاری و حرفه‌ای را در قالب اردوها و دوره‌های ۱۰ روزه به

از آتش‌زدن کاه و کلس جلوگیری شد. مدیر جهاد کشاورزی بهشهر در پایان با اشاره به مواد قانونی برخورد با متخلفان آتش‌زدن بقایای محصولات کشاورزی افزود: براساس قانون متخلفانی که با آتش‌زدن کاه و کلس از افراد سلب آرامش کرده یا موجب خسارت شوند به مراجع قضایی معرفی می‌شوند که تاکنون در شهرستان بهشهر از این موارد نداشته‌ایم. همچنین فرزند فرهادی، مدیر جهاد کشاورزی قائم‌شهر در گفت‌وگو با مهر، با اشاره به مضرات آتش‌زدن کاه و کلس کشاورزی، اظهار داشت: آتش زدن باقی‌مانده محصولات کشاورزی علاوه بر آلودگی محیط‌زیست، موجب از بین رفتن مواد آلی و میکروارگانیسم‌های مفید خاک شده و در واقع مرگ خاک زنده را به دنبال دارد. وی تصریح کرد: اگر کاه و کلس کشاورزی در خاک دفن شود بعد از پوسیده شدن و تبدیل به کود سبزه، مواد آلی به خاک افزوده شده و خاک را از نظر تغذیه غنی می‌کند. فرهادی به تأثیرات مثبت فیزیکی و شیمیایی دفن کاه و کلس، اشاره کرد: افزود: خاک موجود زنده‌ای است که در هر یک سانتیمتر آن میلیون‌ها میکروارگانیسم وجود دارد که دفن باقی‌مانده محصولات کشاورزی در آن، تناسب لازم را بین مواد غنی خاک به‌وجود آورده و با ایجاد خلل و فرج در آن، نفوذ آب را سریع‌تر کرده و موجب تنفس خاک می‌شود. مدیر جهاد کشاورزی قائم‌شهر، عجله کشاورزان استان‌های شمالی برای کشت بعدی را یکی از عوامل مهم آتش‌زدن کاه و کلس دانست و عنوان کرد: این فرهنگ بسیار بدی است که متأسفانه در فصل تابستان رایج است و وزارت جهاد کشاورزی آن را تابید نمی‌کند.

علاقه‌مندان ارائه می‌دهند. صادقی عنوان کرد: در بخش اردوهای ۳ روزه نیز ۵ هزار و ۱۷۶ نفر از بسیج مهندسی کشاورزی وظیفه آموزش و انتقال مباحث علمی لازم را به کشاورزان مناطق محروم استان به عهده دارند. وی ابراز کرد: علاوه بر فعالیت و نظارت رایگان بر طرح‌های صنعتی و عمرانی توسط بسیج مهندسان، در اردوهای ۷ روزه محلات نیز ۴ هزار و ۳۷۳ نفر برای ارائه خدمات محرومیت‌زدایی به مناطق مختلف استان اعزام می‌شوند.

توجه به سرمایه‌گذاری

در صنعت دام ضروری است

نمایشگاه سراسری ملزومات دام کوچک فرصت‌های نهفته بسیاری برای ایجاد اشتغال، ارزآوری و افزایش درآمد کشور ایجاد می‌کند. فرزانه اسداللهی، مدیر تبلیغات سومین نمایشگاه سراسری ملزومات دام کوچک با بیان این مطلب اظهار کرد: حوزه علوم جانوری و صنعت دامپزشکی از نظر اشتغالزایی، ارزآوری، فراهم آوردن زمینه توسعه و ارتقای تولیدات و ارائه خدمات از جمله صنایعی است که اگر توجه اساسی و سرمایه‌گذاری‌های زیربنایی در آن صورت گیرد، می‌تواند به یکی از بخش‌های موثر اقتصاد کشور تبدیل شود. وی تصریح کرد: توجه و حساسیت جامعه نسبت به صنعت دام کوچک از جمله چهارپایان، جوندگان، پرندگان، آگزوتیک، ماهی‌ها و همچنین جایگاه سگ‌های گارد، نگهبان، اسنادی، موادبیاب، بمب‌یاب و سایر حیوانات خانگی مجاز در چند سال اخیر افزایش یافته است که همین امر باعث شکل‌گیری بازارهای جدید اقتصادی و فرصت‌های تازه شغلی شده است. بنابراین برگزاری چنین نمایشگاه‌هایی می‌تواند موجب رونق این صنعت و توسعه آن در کشور شود. وی ادامه داد: با توجه به توانمندی‌های بالقوه کشور برای تبدیل شدن به یکی از قطب‌های صنعت دام کوچک و ملزومات آن در منطقه، خوشبختانه برنامه‌ریزی‌های صحیح و اصولی برای رفع موانع و باز شدن فضای کسب و کار در این حوزه صورت گرفته که این امر نشانگر روزهای پرفرورغ آینده است. وی با اشاره به اینکه دامپزشکی جزو ۲۰ شغل پردرآمد دنیا محسوب می‌شود، افزود: براساس تحقیقات وزارت کار آمریکا در سال ۲۰۱۴ دامپزشکی جزو ۲۰ شغل پردرآمد دنیا بوده که نشانگر پتانسیل درآمندی و اشتغالزایی و حتی کارآفرینی در این حوزه کمتر شناخته شده است. وی خاطر‌نشان کرد: سومین نمایشگاه سراسری ملزومات دام کوچک قصد دارد همین اهداف را به بهترین و تخصصی‌ترین شکل محقق کرده و به نوعی کامل‌کننده تلاش فعالان این بخش برای دستیابی به اهداف خود باشد. سومین نمایشگاه ملزومات دام کوچک نسوم تا ششم مردادماه سال جاری در سالن نمایشگاهی برج میلاد برگزار می‌شود.

این طنز را باید جدی گرفت!

طنز و توجه به طنزپردازان بخش دیگری از فعالیت‌های قلمی و ادبی «م. روجا» را تشکیل می‌دهد. او در کتاب «طنزنویسان ایران از مشروطه تا امروز» به آثار طنزپردازان در حوزه نثر پرداخته و این تلاش را در مجلدهای دیگر با مجتبی فرجیان از سر گرفته است که در بیشتر پژوهش‌های جدی در حوزه طنز به عنوان منبع استفاده شده است. دکتر نجف‌زاده در کتاب ۲۷۰ صفحه‌ای طنزنویسان ایران از مشروطه تا امروز در حوزه تذکره‌نویسی بویاست. این اثر با پیش‌گفتارهای عمیق از استاد جلال رفیع، مزین شده و با معرفی و تبیین آثار افرادی چون جلال آل‌احمد، منوچهر احترامی، رسول پرویزی، ایرج پزشکزاد، فریدون توکلی، ابوتراب جلی، ابوالقاسم حالت، محمد خرمشاهی، علی‌اکبر دهخدا، ابوالفضل زرویی‌نصرا، پرویز شاپور و... آذین بسته شده است.

بخش دیگری از سکنات دکتر نجف‌زاده نیز پر از طنز است. گاهی اوقات آنقدر این طنز بر او چیره می‌شود که تشخیص طنز و جد در کلام و کلمه‌های سخت می‌نماید، یکی - دو بار که با ایشان بنشینید به این کلام نگارنده صحه خواهید گذاشت!

اما فعالیت‌ها و پژوهش‌های «م. روجا» به این ختم نمی‌شود، او با وجود اینکه بیش از ۵۰ اثر در حوزه فرهنگ و ادبیات منتشر کرده به تدریس نیز

در کوچه آفتاب

ادامه از صفحه اول
دغدغه‌های انسانی او در نثرهای شاعرانه‌اش نمایان است. البته به طور گسترده‌تری می‌توان نثرهای شاعرانه این نویسنده را در کتاب گزیده ادبیات معاصر (انتشارات نیستان) رؤیت کرد. حافظه دکتر نجف‌زاده لبریز از تاریخ و فرهنگ ایران اسلامی است و این لبریز بودن باعث می‌شود کلمات نوشته‌هایش بر دل و جان مخاطب بنشیند. از دیگر دغدغه‌های نوشتاری دکتر نجف‌زاده، توجه به آرمان‌های انقلاب اسلامی است. قلم روان و صمیمی او در داستان‌های کوتاهی که در حوزه ادبیات دفاع مقدس نوشته است مبین باورمندی اوست.

استفاده از کلمات قابل هضم و سلیس، نثر او را شسته رفته کرده و ضرب اثرگذاری‌اش را بالا برده است. از همین دریچه می‌توان به کتاب «ممام فصل‌ها بوی تو را می‌دهند» نظر انداخت و آن را واکاوی کرد.

بخش دیگری از زندگی ادیبانه نجف‌زاده (م. روجا) به ترجمه قرآن مجید، نهج‌البلاغه، مفاتیح‌الجنان و صحیفه سجاده‌طی شده است و از این ۴ ترجمه، فقط زبور آل‌محمد (صلی‌الله علیه و آله) صحیفه سجاده‌طی، توسط نثر تجلی‌مهر منتشر شده و در دست علاقه‌مندان به زبان پارسی سره قرار گرفته است. قابل ذکر است چاپ دوم این ترجمه توسط انتشارات مذکور در راه است.

جامعه حمایت از بیماران ام.اس ایران

تقدیم به زندگی...

ام.اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آسانترین راه مشارکت
ارسال پیامک بدون متن
به شماره ۸۱۱۸
برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸

هممت ۱۰

www.Hemmat10.com

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران

۷۲۰۶۵ *
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰